ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 2 ИЮНЯ 2016 г. № 157

г. МАХАЧКАЛА

О признанииутратившимисилу

постановленияПравительстваРеспублики

Дагестанот 9 октября 2007 г. № 283
и пункта 6 изменений, которые вносятся в

некоторые постановления Правительства Республики

Дагестан, утвер^енных постановлением Правительства

Республики Дагестан от 30 апреля 2010 г. № 121

Правительство Республики Дагестан постановляет:

Признать утратившими силу:

постановление Правительства Республики Дагестан от 9 октября 2007 г.

№ 283 «Об утверждении Порядка использования финансовых средств на

проведение государственной экологической экспертизы объектов

регионального уровня» (Собрание законодательства Республики Дагестан,

2007, №15, ст. 736);
пункт 6 изменений, которые вносятся в некоторые постановления

Правительства Республики Дагестан, утвержденных постановлением

Правительства Республики Дагестан от 30 апреля 2010 г. № 121 «О внесении

изменений в некоторые постановления Правительства Республики Дагестан»

(Собрание законодательства Республики Дагестан, 2010, № 8, ст. 378).

hBHr

УПРАВЛЕНИЕ
делопроизводства

менно исполняющийобязанности

едседателяПравительства

РеспубликиДагестан Р. Алиев